ABAPOş-i VELI
(ö. 890/ 1485)

Mevlevi tarikatı şeyhlerinden.
_j

Germiyan şehzadelerinden · Hızır Pa
şa'nın oğludur. Balı Mehmed Çelebi ve
Balı Sultan olarak da tanınır. Dedesi
Süleyman Şah, Sultan Veled'in kızı Mu
tahhara Sultan'la evli olduğundan soyu
Mevlana Celaleddin-i Rümfye kadar
ulaşır.

Arapça bi'r (kuyu) kelimesinin çoğulu.
L _j

Fıkıh kitaplarının temizlikten bahse
den bölümünde (Kitabü't-tahare), her
hangi bir şekilde kirlenen kuyunun na
sıl temizleneceği bir alt bölüm halinde
ele alınmış ve işlenmiştir. Kelime daha
çok bu bölümde kullanılmaktadır (bk.

KUYULAR).

L

AHAZAHASAN
(ö. 1069/ 1659)

Osmanlı Devleti tarihinde en büyük
Celali isyanını çıkaran asi reisi.

_j

Silahtar Bölüğü ' ne mensup kapıkulu
süvarilerindendir. Kara Haydaroğlu İs
yanı'nın bastırılmasındaki hizmetlerin
den dolayı dikkati çekerek 1648'de Ye-